ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN

V/v báo cáo tình hình trồng, sơ

chế và sản xuất cây thuốc lá trên

địa bàn.

Triệu Sơn, ngày        tháng      năm 2021

        Kính gửi:   Chi cục Phát triển nông thôn tỉnh Thanh Hoá.

 UBND huyện Triệu Sơn nhận được Công văn số 500/CCPTNT-KTHT

ngày 27/10/2021 của Chi cục Phát triển nông thôn tỉnh Thanh Hoá về việc báo

cáo tình hình trồng, sơ chế và sản xuất cây thuốc lá trên địa huyện Triệu Sơn,

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo như sau:

 Trên địa bàn huyện Triệu Sơn hiện tại không có diện tích trồng cây thuốc lá

và các cơ sở, nhà máy chế biến sản xuất cây thuốc lá.

 UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Chi cục Phát triển nông thôn tỉnh Thanh

Hoá về tình hình trồng, sơ chế và sản xuất cây thuốc lá trên địa bàn huyện Triệu

Sơn để Chi cục Phát triển nông thôn tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:                                                                                            KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT, NN.

                                                                                      Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-03T14:54:21+0700

		2021-11-03T21:37:21+0700

		2021-11-03T21:37:34+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-03T21:37:57+0700